


Edição 647 | Ano 4
01 de março de 2021

Página 2

ÍNDICE DODIÁRIO
CONTRATOS

RESUMO DE CONTRATO . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

Certificação Digital: BZNPQ1XQ-QBKZ5NDV-U9AXZS5G-ITU5P2WM
Versão eletrônica disponível em: http://www.rioreal.ba.gov.br



ESTADO DA BAHIA 
PREFEITURA MUNICIPAL DE RIO REAL 
CNPJ – 15.088.800/0001-83 

 
 
 
 
 
 

RESUMO DO CONTRATO Nº 017-2021-RP 
REFERENTE AO PREGÃO PRESENCIAL Nº 017-2020-PP 

 
 
 
CONTRATADA: VANILSON BEZERRA DOS SANTOS - ME, pessoa Jurídica, 
Inscrita no CNPJ sob o n° 10.384.406/0001-79, com sede na Rua Joaquim Matos, 
SN, Rio Real - BA. Neste ato representada por Vanilson Bezerra dos Santos 
residente e domiciliado na Rua Joaquim Matos, SN, Centro, Rio Real - BA. 
 
 
CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE RIO REAL/BAHIA, inscrita no 
CNPJ: 15.088.800/0001-83, com sede à Avenida Rui Barbosa, s/nº, Centro – Rio 
Real/BA. Aqui representada pelo Prefeito do Município, Sr. Antônio Alves dos Santos, 
brasileiro, residente na Rua Faria Góes, 200 - Centro, CEP 48330-000, Rio Real – 
Bahia. 
 

OBJETO: Contratação para o fornecimento parcelado de materiais de limpeza em 
geral e descartáveis para manutenção da secretaria Municipal de Educação, Cultura e 
Esportes e Lazer do Município de Rio Real – Estado da Bahia, pertencente ao Lote 02 
da Ata de Registro de Preços. 

 
 

VALOR DO CONTRATO: R$ 130.475,90 (cento e trinta mil quatrocentos e setenta 
e cinco reais e noventa centavos)  
 
DATA DO CONTRATO: 08/02/2021 
 
VIGÊNCIA DO CONTRATO: 31/12/2021 
 

 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 

Edição 647 | Ano 4
01 de março de 2021

Página 3

RESUMODE CONTRATO

Certificação Digital: BZNPQ1XQ-QBKZ5NDV-U9AXZS5G-ITU5P2WM
Versão eletrônica disponível em: http://www.rioreal.ba.gov.br


	CONTRATOS
	RESUMO DE CONTRATO


		2021-03-01T15:45:19-0300




